
 

 

TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 9 GODINA: XLVII DANA: 8. travnja 2011. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-025-10/2011 
Dana: 18. 03. 2011. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/2008 i 27/2008-ispr.) i članka 10. 
stavak 2. i  3. Odluke o osnutku Fondacije za pomoć 
pri liječenju teško oboljele djece i mladeži («Službeni 
list Općine Subotica», br. 8/04 i 27/04 i «Službeni list 
Grada Subotice» 12/09 i 26/09), 
 gradonačelnik Grada Subotice, dana 18. 
ožujka 2011. godine donio je 
 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Plan i program rada 

Fondacije za pomoć pri liječenju 
 teško oboljele djece i mladeži za 2011. godinu 

 
I. 

 Daje se suglasnost na Plan i program rada 
Fondacije za pomoć pri liječenju teško oboljele djece 
i mladeži za 2011. godinu koji je donio Upravni 
odbor Fondacije na sjednici održanoj dana 24. veljače 
2011. godine. 

II. 
 Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu grada Subotice». 
 
 

   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-402-55/2011 
Dana:  18. 03. 2011. godine 
S u b o t i c a 
 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/2008 i 27/2008-ispr.) i članka 10. 
stavak 2.i 3. Odluke o osnutku Fondacije za pomoć 
pri liječenju teško oboljele djece i mladeži («Službeni 
list Općine Subotica», br. 8/04 i 27/04 i «Službeni list 
Grada Subotice» 12/09 i 26/09), 
 gradonačelnik Grada Subotice, dana 18. 
ožujka 2011. godine donio je 

 
RJEŠENJE 

o davanju suglasnosti na Financijski plan  
Fondacije za pomoć pri liječenju teško oboljele 

djece i mladeži za 2011. godinu 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Financijski plan 
Fondacije za pomoć pri liječenju teško oboljele djece 
i mladeži za 2011. godinu koji je donio Upravni 
odbor Fondacije na sjednici održanoj dana 24. veljače 
2011. godine. 
 



Stranica 2 – Broj 9                                                  Službeni list Grada Subotice                                         8. travnja 2011. 

 

II. 
 Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu grada Subotice». 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK  
Broj: II-464-259/2011 
Dana: 21. 03. 2011. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 3. stavak 5. Odluke o 
građevinskom zemljištu („Službeni list Grada 
Subotice“ broj 6/2010 i 23/2010), članka 3. i 5. 
Odluke o utvrđivanju granica prostornog obuhvata u 
kome se društvu s ograničenom odgovornošću za 
upravljanje turističkim prostorom „Park Palić“  Palić 
povjeravaju djelatnosti od općeg interesa u cilju 
realizacije Master plana Palić („Službeni list Grada 
Subotice“ broj 1/2010), članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotica („Službeni list Grada 
Subotice“ br. 26/08), 

na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište, gradonačelnik, dana 21. 03. 2011. godine, 
donosi 

R J E Š E NJ E 
 Otuđuje se neposrednom pogodbom 
građevinsko zemljište u javnom vlasništvu upisano u 
Listu nekretnina broj 2094 K.O. Palić označeno 
česticom broj 857/2, njiva 5 klase površine 12-72 m2  
državnoga vlasništva u vlasništvu Republike Srbije s 
pravom korištenja Grada Subotice, stjecatelju prava 
vlasništva (u daljnjem: tekstu Stjecatelj) ZOO Vrt 
Palić sa sjedištem na Paliću, Krfska 4, radi pripajanja 
parcele kompleksu ZOO vrta. 
 Otuđenje se vrši bez naknade. 
 Porez na prijenos apsolutnih prava za 
zemljište iz točke 1. ovog Rješenja snosi Stjecatelj. 
 Naknada za promjenu namjene obradivog 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko snosi 
Stjecatelj ako se ova naknada utvrdi. 
 Stjecatelj se obvezuje u roku 30 dana od dana 
konačnosti ovog Rješenja zaključiti Ugovor o 

prijenosu prava vlasništva s Gradom Subotica i „Park 
Palić“ DOO. 
 U slučaju da u navedenom roku Stjecatelj ne 
zaključi Ugovor o prijenosu prava vlasništva ovo 
Rješenje će se staviti izvan snage i stjecatelj će 
izgubiti pravo stjecanja vlasništva na zemljištu. 
 Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu 
Grada Subotice“. 

O b r a z l o ž e nj e 
 Stjecatelj je Povjerenstvu za građevinsko 
zemljište 11. 02. 2011. godine podnio zamolbu za 
dodjeljivanjem građevinskog zemljišta upisanog u 
Listu nekretnina broj 2094 K.O. Palić označenog 
česticom broj 857/2, njiva 5 klase površine 12-72 m2  
državnoga vlasništva u vlasništvu Republike Srbije s 
pravom korištenja Grada Subotice, radi pripajanja 
čestice kompleksu ZOO vrta.  
 Povjerenstvo za građevinsko zemljište je na 
svojoj 24. sjednici održanoj dana 17. 02. 2011. 
godine razmotrila podnesenu zamolbu i našlo da se 
istoj može udovoljiti jer je Planom detaljne regulacije 
za dio prostora „Banje Palić“ na Paliću („Službeni 
list općine Subotica“ broj 07/07) predviđeno 
proširenje kompleksa ZOO Vrta. Povjerenstvo je 
donijelo odluku da se spomenuto zemljište otuđi bez 
naknade jer je osnivač ZOO Vrta Grad Subotica, kao 
i iz razloga što se ZOO Vrt financira iz proračuna 
Grada.   
 Povjerenstvo je stjecatelju predočilo uvjete 
dodjele građevinskog zemljišta koje je on prihvatio 
pismenom izjavom od 03. 03. 2011. godine. 
 Nakon izjašnjenja kupca Povjerenstvo je 
gradonačelniku sačinilo prijedlog za donošenje 
rješenja o prodaji neposrednom pogodbom 
građevinskog zemljišta u javnom vlasništvu iz točke 
1. pravorijeka ovog rješenja na temelju kojeg 
prijedloga je doneseno ovo Rješenje. 
   Gradonačelnik  
   Saša Vučinić v. r. 
 
 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovog 
Rješenja nezadovoljna strana ima pravo pokrenuti 
upravni spor u roku 30 dana od dana njegova 
prijama.  
 Upravni spor pokreće se tužbom Upravnom 
sudu. 
 

 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj: III-40-11/2011 
Dana: 06. 04. 2011. godine 
S u b o t i c a  

 



8. travnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 9 – Stranica 3 

 

Temeljem članka 57. stavak 1. točka 2.  Statuta Grada  Subotice (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
26/08  i 27/08-ispravak) i članka 5. Odluke o formiranju Proračunskog fonda za unaprjeđenje sigurnosti prometa 
(„Službeni list Grada Subotice”, broj 43/10), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 101. sjednici, održanoj dana 06. 04. 2011. godine, donijelo je 
 

PROGRAM 
trošenja sredstava u cilju unaprjeđenja sigurnosti prometa na području  

Grada Subotice za 2011. godinu 
 

I. 
Plan prihoda 

 OPIS  Proračun GRADA  Subotice za 2011. god. 
1. Prihodi od novčanih kazna za prekršaje 

predviđene propisima o sigurnosti 
prometa na cestama 

 
20.000.000

 UKUPNI PRIHODI  20.000.000
 
Plan rashoda 

 OPIS Planirana sredstva za 2011. god.
 
I 

Popravljanje prometne infrastrukture  
10.000.000

1.1. Popravljanje prometne infrastrukture na području Grada 
Subotice 

 
10.000.000

II Ostale aktivnosti u svezi unaprjeđenja sigurnosti 
prometa na cestama 

10.000.000

2.1. Aktivnosti u cilju unaprjeđenja prometnog odgoja i 
obrazovanja 

                                     1.450.000 

2.1.1. Izrada i popravak poligona u osnovnim školama                                      1.000.000 
2.1.2. Organiziranje natjecanja iz područja znanja o sigurnosti 

prometa 
                                        300.000 

2.1.3. Nagrade za djecu sudionike natjecanja                                         150.000 
 2.2. Preventivno-promotivne aktivnosti iz područja sigurnosti 

prometa 
                                        250.000 

2.2.1. Izrada promotivnog materijala iz područja sigurnosti 
prometa 

                                        150.000 

2.2.2. Održavanja seminara na temu sigurnosti u prometu                                         100.000 
2.3. Tehničko opremanje jedinica prometne policije                                      7.700.000 
2.3.1. Nabava vozila za prometnu policiju (skuteri)                                      2.480.000 
2.3.2. Nabava  i ugradnja kamera za snimanje registracijskih 

tablica i mjerenje brzine 
                                      

4.100.000
2.3.2. Nabava računala i prateće opreme                                         110.000 
2.3.3. Nabava opreme za fotografiranje i snimanje                                         300.000 
2.3.4. Nabava radara tipa „Fama“ ili T-laser                                         710.000    
2.4. Rad Vijeća za sigurnost                                         600.000 
2.4.1. Naknada članovima Vijeća                                         600.000 
 U k u p no 2.1., 2.2., 2.3. i 2.4. 10.000.000
 U K U P NO     I + II 20.000.000

II. 
 Planom popravljanja prometne infrastrukture predviđeno je sljedeće: 

Sredstva će se realizirati putem JP «Ravnateljstvo za izgradnju Grada Subotice» u okviru Programa 
održavanja, revitalizacije i izgradnje lokalnih cesta, ulica i ostale prometne infrastrukture u skladu s Odlukom o 
proračunu Grada Subotice, tj. Financijskim planom funkcija 620 – JP «Ravnateljstvo za izgradnju Grada Subotice» 
za 2011. godinu. 

Ostale aktivnosti u svezi unaprjeđenja sigurnosti prometa na cestama će se realizirati putem 
proračunskog Fonda za unaprjeđenje sigurnosti prometa, funkcija 360 – javni red i mir. 



Stranica 4 – Broj 9                                                  Službeni list Grada Subotice                                         8. travnja 2011. 

 

Unaprjeđenje prometnog odgoja i obrazovanja podrazumijeva sljedeće aktivnosti: 
- Izrada i popravak poligona u osnovnim školama 

            - Organiziranje natjecanja iz područja znanja o sigurnosti prometa 
- Nagrade  za djecu sudionike natjecanja 
Preventivno-promotivne aktivnosti iz područja sigurnosti prometa podrazumijevaju sljedeće aktivnosti: 
- Izrada promotivnog materijala iz područja sigurnosti prometa 
- Održavanja seminara na temu sigurnosti u prometa 
Sudjelovanje u tehničkom opremanju jedinica prometne policije koja kontrolira i regulira promet na 

cestama, podrazumijeva nabavu sljedeće opreme: 
- Nabava vozila za prometnu policiju (skuteri) 

            - Nabava  i ugradnja kamera, za snimanje registracijskih tablica i mjere brzinu 
- Nabava računala i prateće opreme 
- Nabava opreme za fotografiranje i snimanje 
- Nabava radara tipa „Fama“ ili T-laser 
 
Rad Vijeća za sigurnost podrazumijeva sljedeće: 
- naknadu članovima Vijeća. 

III. 
Ovaj program  objaviti u «Službenom listu Grada Subotice». 

 
      GRADONAČELNIK 
      Saša Vučinić v. r. 

Temeljem članka 20. stavak 1. točka 34)  
Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 
RS», 129/07 ) i članka 7. Pravilnika  o dodjeli 
sredstava u području javnoga informiranja («Službeni 
list Grada Subotice», br. 16/10), 

Povjerenstvo za dodjelu sredstava u području 
javnog informiranja dana 7. 04. 2011. godine 
raspisuje  

Javni natječaj 
za financiranje ili sufinanciranje programa i 
projekata u području javnog informiranja za 

2011. godinu 
 
Javni natječaj za financiranje ili 

sufinanciranje programa i projekata u području 
javnog informiranja raspisuje se na 15.920.000,00 
dinara. 

Javni natječaj za financiranje i sufinanciranje 
programa i projekata u području javnog informiranja 
se raspisuje za  javna glasila od lokalnog značaja na 
jezicima koji se koriste na području Grada a koji se 
odnose na: 

-    programe, projekte i članke koji se bave radom 
i aktivnošću lokalne samouprave – naročito 
manifestacije, kulturni i drugi programi 
lokalne samouprave od općeg interesa za 
građane Grada; 

- programe, projekte i članke koji se bave 
svakodnevnim pitanjima od općeg interesa za 
građane Grada;  

- programe, projekte i članke koji doprinose 
afirmaciji vrijednosti zajedničkog života, 
multikulturalnosti i multikonfesionalnosti na 
području Grada. 
Pravo na podnošenje prijave za financiranje 

ili sufinanciranje programa odnosno projekata u 

području javnog informiranja imaju osnivači javnih 
glasila (novina, radijskih programa, televizijskih 
programa i dr.) za usluge javnog informiranja na 
jezicima koji se koriste na području Grada. 

Osnivači javnih glasila imaju pravo podnijeti 
prijavu za financiranje ili sufinanciranje programa 
odnosno projekata u području javnog informiranja 
pod uvjetom da im je registrirano sjedište na 
području Grada. 

Osnivač televizijskog programa treba 
ispunjavati i sljedeće uvjete: 

- osigurati kvalitetno emitiranje televizijskog 
signala za najmanje 60% stanovništva na 
području Grada (željena zona servisa – 
opsluživanja);  

- raspolagati odgovarajućim tehničkim i 
kadrovskim kapacitetima za pokrivanje 
željene zone servisa (opsluživanja); 

- raspolagati vrijedećom dozvolom za 
emitiranje, u skladu sa zakonom ili 
ugovorom zaključenim sa KDS 
distributerom. 
Osnivač radijskoga programa treba 

ispunjavati i sljedeće uvjete:  
- osigurati kvalitetno emitiranje radijskoga 

signala za najmanje 60% stanovništva na 
području Grada (željena zona servisa – 
opsluživanja);  

- raspolagati odgovarajućim tehničkim i 
kadrovskim kapacitetima za pokrivanje 
željene zone servisa (opsluživanja); 

- raspolagati vrijedećom dozvolom za 
emitiranje u skladu sa zakonom. 
Za svaki program (programsku shemu) 

odnosno projekt podnosi se posebna prijava. 



8. travnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 9 – Stranica 5 

 

Uz prijavu podnositelj prijave dužan je 
obvezno priložiti: 

- dokaz o podnositelju prijave - izvadak iz 
registra u kojem je podnositelj prijave 
registriran;  

- pregled osnovnih podataka o 
podnositelju prijave (povijest, opis 
djelatnosti, dosadašnji projekti i sl.), 
sačinjen od strane podnositelja prijave i  

- detaljni opis programa odnosno projekta 
u području javnog informiranja za čije 
financiranje ili sufinanciranje se podnosi 
prijava. 

Osnivač televizijskog programa dužan je 
priložiti i: 

- dokaz o raspolaganju vrijedeće dozvole 
za emitiranje u skladu sa zakonom ili 
ugovorom zaključenim sa KDS 
distributerom i 

- izjavu o raspolaganju odgovarajućim 
tehničkim i kadrovskim kapacitetima i 
pokrivanju željene zone servisa 
(opsluživanja). 

Osnivač radio programa dužan je priložiti i: 
- izjavu o raspolaganju odgovarajućim 

tehničkim i kadrovskim kapacitetima i 
pokrivanju željene zone servisa 
(opsluživanja);  

- dokaz o raspolaganju vrijedeće dozvole 
za emitiranje u skladu sa zakonom. 

Podnositeljima prijave Javni poziv i obrazac 
«Prijava na Natječaj za financiranje ili sufinanciranje 
programa odnosno projekta u području javnog 
informiranja» (Obrazac broj 1)  pristupan je  na 
službenoj internetskoj stranici Grada: 
www.subotica.rs  u rubrici natječaji i oglasi.  

Prijave se podnose u tiskanom obliku 
predajom u Gradskom uslužnom centru Grada 
Subotice, Trg slobode 1 ili poštom, a obvezno i u 
elektroničkom obliku na e-mail adresu: 
natječajinformiranje@subotica.rs. 

Nepotpune i nepravodobne prijave neće se 
uzeti u razmatranje. 

Rok za podnošenje prijave je  26. 04. 2011. 
godine. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
POVJERENSTVO ZA DODJELU SREDSTAVA 
U PODRUČJU JAVNOG INFORMIRANJA 
Broj: I-401- 238 /2011 
Dana, 7. 04. 2011. godine 

PREDSJEDNIK 
POVJERENSTVA 

Branislav Filipović, v. r. 
 

FOND ZA RAZVITAK POLJOPRIVREDE 
GRADA SUBOTICE 
Upravni odbor 
Broj: I-42-10/2011 
Dana: 01. 04. 2011. godine 
SUBOTICA 
Trg slobode br. 1 
 

Temeljem članka 16. stavak 1. alineja 5. 
Pravila Fonda za razvitak poljoprivrede Grada 
Subotice (pročišćeni tekst), broj I-02-25/2010 od 08. 
11. 2010. godine, 

Upravni odbor Fonda za razvitak 
poljoprivrede Grada Subotice dana 01. 04. 2011. 
godine raspisuje 

 
NATJEČAJ 

ZA DODJELU SREDNJOROČNIH KREDITA 
ZA POTICANJE I UNAPRJEĐENJE 

POLJOPRIVREDNE PROIZVODNJE NA 
PODRUČJU GRADA SUBOTICE 

 
1. CILJEVI DODJELE SREDSTAVA  

Osnovni ciljevi dodjele sredstva su učešće u 
osiguravanju financijskih sredstava za 
poticanje poljoprivredne aktivnosti i 
efikasnosti poslovanja u području 
poljoprivrede. 
 

2. UVJETI, NAMJENA I KRITERIJI 
DODJELE SREDSTAVA 
Sredstva po ovom natječaju dodjeljivat će se 
fizičkim osobama - nositeljima i članovima 
registriranih poljoprivrednih gospodarstava s 
prebivalištem (najmanje posljednjih 5 
godina) i nekretninom na području grada 
Subotice, ZA FINANCIRANJE KUPNJE 
NOVE POLJOPRIVREDNE 
MEHANIZACIJE (POGONSKE I 
PRIKLJUČNE) I OPREME U 
POLJOPRIVREDNOJ PROIZVODNJI. 

 
Kriteriji za dodjelu sredstava Fonda su: 
- sudionik natječaja nema nepodmirenih 
obveza prema Fondu za razvitak 
poljoprivrede Grada Subotice; 
-  visina vlastitoga učešća u vrijednosti 
investicije u poljoprivredno gospodarstvo; 
- ekonomska opravdanost zahtjeva; 
- zapošljavanje većega broja radnika; 
- zaštita okoliša. 

 
3. PODNOŠENJE ZAHTJEVA ZA DODJELU 

SREDSTAVA: 
   
     Sudionici natječaja za dodjelu sredstava osim 
zahtjeva u propisanoj formi, koji dobivaju u 
uredu Službe za lokalni ekonomski razvitak, 



Stranica 6 – Broj 9                                                  Službeni list Grada Subotice                                         8. travnja 2011. 

 

gospodarstvo, poljoprivredu Gradske uprave 
Grada Subotice, (Gradska kuća, II. kat, ured br. 
200.) podnose i sljedeće dokumente: 
- originalni predračun sa specifikacijom 
mehanizacije i opreme iskazan u dinarskom 
iznosu, kao i dokaz o zastupništvu i mogućnosti 
servisiranja iste (napomena: Fond neće prihvatiti 
izmjene predračuna tijekom trajanja natječaja);  
- poslovni plan; 
- izvadak iz zemljišne knjige ili list nekretnine za 
nekretninu na koju se može staviti hipoteka u 
korist Fonda u vrijednosti jedan i pol puta većoj 
od odobrene vrijednosti kredita, ne stariji od 15 
dana (napomena: Podnositelj zahtjeva ne mora 
biti i vlasnik nekretnine, koja će se staviti pod 
hipoteku);  
- potvrda o aktivnom statusu poljoprivrednog 
gospodarstva za 2011. godinu i izvadak iz 
registra poljoprivrednog gospodarstava ako je 
podnositelj zahtjeva član gospodarstva; 
- potvrda ovlaštenoga tijela o podmirenom 
glavnom dugu na temelju doprinosa za 
mirovinsko i invalidsko osiguranje 
poljoprivrednika za 2010. godinu. Za one 
podnositelje koji su status osiguranika kod Fonda 
za mirovinsko i invalidsko osiguranje 
poljoprivrednika stekli u 2011. godini, potreban 
je dokaz o stjecanju statusa osiguranika od Fonda 
za mirovinsko i invalidsko osiguranje 
poljoprivrednika;  
- preslik osobne iskaznice (za podnositelja 
zahtjeva, za vlasnika i svakog suvlasnika 
nekretnine). 
 
4. UVJETI KREDITIRANJA 

- maksimalni iznos odobrenih  sredstava je 
1.000.000 (jedan milijun dinara); 
- rok otplate kredita: 4 (četiri) godine; 
- kamatna stopa: 2% na godišnjoj razini; 
- primjena valutne klauzule; 
- razdoblje mirovanja otplate kredita (grace 
period) je 12 (dvanaest) mjeseci uz obračun 
interkalarne kamate od 1,5%; 
- anuiteti za povrat odobrenih sredstava 
obračunavaju se i plaćaju kvartalno. 

 
Instrument osiguranja kredita je 

HIPOTEKA I. REDA upisana u korist Fonda 
za razvitak poljoprivrede Grada Subotice.  

Podnositelj zahtjeva kojemu je 
odobren kredit (Korisnik kredita) mora 
dostaviti procjenu vrijednosti kuće (ili stana) 
izdanu od strane ovlaštenoga procjenitelja s 
fotografijama (ukoliko je predmet hipoteke 
stambeni objekt). 

Trošak konstituiranja hipoteke snosi 
Korisnik kredita prije potpisivanja ugovora o  
kreditu.  

Natječaj Fonda za razvitak poljoprivrede 
Grada Subotice otvoren je od 09. travnja 2011. 
godine do 26. travnja 2011. godine. 

Natječaj se objavljuje u listu «Subotičke 
novine», „Magyar Szó”, „Hrvatska riječ”, u 
„Službenom listu Grada Subotice» i na internetskoj 
stranici Grada. 

Odobrena sredstva Fonda za razvitak 
poljoprivrede Grada Subotice koriste se isključivo na 
temelju predračuna i upućuju se na račun dobavljača. 

Zahtjev za dodjelu sredstava sa svim prilozima 
dostaviti na adresu: Fond za razvitak poljoprivrede 
Grada Subotice, 24000 Subotica, Trg slobode br. 1, s 
naznakom «ZA NATJEČAJ» ili osobno, predajom u 
Gradskom uslužnom centru u prizemlju Gradske 
kuće u Subotici, Trg slobode 1,  radnim danom od 
7,30 do 14,30 sati. 

Nepotpuni i nepravodobni zahtjevi neće biti 
razmatrani.  

Sve dodatne informacije dostupne su u uredu 
br. 200 na II. katu Gradske kuće (Ivan Budinčević) 
osobno, ili telefonom: 626 – 871 od 7,00 do 15,00 
sati. 

Odluka Upravnog odbora Fonda za razvitak 
poljoprivrede Grada Subotice o dodjeli srednjoročnih 
kredita je konačna. 

 
UPRAVNI ODBOR FONDA ZA RAZVITAK 
POLJOPRIVREDE GRADA SUBOTICE 

Grgo Tikvicki, spec. vet. v. r. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj:  III-021-14/2011 
Dana: 06. 04. 2011. godine 
S u b o t i c a  
 

Temeljem članka 8. stavak 2. Zakona o 
sigurnosti prometa na cestama («Službeni glasnik 
RS», broj 41/09 i 53/10) i članka 57. stavak 1. točka 
6. Statuta Grada Subotice (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 26/08 i 27/08-ispravak),  

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 101. 
sjednici, održanoj dana  06. 04. 2011. godine, donosi 

 
R J E Š E NJ E  

o dopuni Rješenja o formiranju Vijeća za 
sigurnost prometa na lokalnim cestama i ulicama 

u naseljenim mjestima Grada Subotice 
 

I. 
 U Rješenju o formiranju Vijeća za sigurnost 
prometa na lokalnim cestama i ulicama u naseljenim 
mjestima Grada Subotice («Službeni list Grada 
Subotice», broj 29/10) poslije točke III. dodaje se 
nova točka IV. koja glasi: 



8. travnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 9 – Stranica 7 

 

«IV. 
Članovima Vijeća pripada naknada u visini 

od dvostrukog iznosa od neto osnovice za obračun 
zarade zaposlenih čija se zarada osigurava u 
proračunu Grada Subotice za mjesec za koji se vrši 
isplata naknade.» 
 Dosadašnja točka IV. postaje točka V. 
 

 

II. 
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
GRADONAČELNIK 
Saša Vučinić v. r. 

 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

 
   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PLAN I PROGRAM RADA FONDACIJE ZA POMOĆ  

PRI LIJEČENJU TEŠKO OBOLJELE DJECE I MLADEŽI ZA 2011. GODINU..........................................1 
2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINANCIJSKI PLAN FONDACIJE ZA POMOĆ PRI 

LIJEČENJU TEŠKO OBOLJELE DJECE I MLADEŽI ZA 2011. GODINU.................................................1 
3. RJEŠENJE BROJ: II-464-259/2011 .................................................................................................................2 
4. PROGRAM TROŠENJA SREDSTAVA U CILJU UNAPRJEĐENJA SIGURNOSTI PROMETA NA 

PODRUČJU GRADA SUBOTICE ZA 2011. GODINU .................................................................................3 
5. JAVNI NATJEČAJ ZA FINANCIRANJE ILI SUFINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA U 

PODRUČJU JAVNOG INFORMIRANJA ZA 2011. GODINU .....................................................................4 
6. NATJEČAJ ZA DODJELU SREDNJOROČNIH KREDITA ZA POTICANJE I UNAPRJEĐENJE 

POLJOPRIVREDNE PROIZVODNJE NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE ............................................5 
7. RJEŠENJE O DOPUNI RJEŠENJA O FORMIRANJU VIJEĆA ZA SIGURNOST PROMETA NA 

LOKALNIM CESTAMA I ULICAMA U NASELJENIM MJESTIMA GRADA SUBOTICE .....................6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2011. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


